

Kalisz, dnia 21.10.2022 r.

## **Dyrektorzy**

### **Przedszkoli Publicznych i Niepublicznych, Zespołów Szkolno-Przedszkolnych, Szkół Podstawowych z terenu Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej**

#### **Szanowni Państwo,**

W imieniu Organizatorów **Stowarzyszenia Aglomeracja Kalisko-Ostrowskiej** oraz **Publicznego Przedszkola Nr 9 w Kaliszu** serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w szóstej edycji „**Przeglądu Piosenki i Poezji Patriotycznej Kalisz 2023**”.

Pragniemy, aby wśród najmłodszych przedszkolaków i uczniów oddziałów przedszkolnych Szkół Podstawowych z terenu Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej rozbudzać i rozwijać zainteresowania poezją i piosenką patriotyczną, kształtować poczucia więzi emocjonalnej, społecznej i kulturowej z własnym miastem, narodem, z jego historią i wartościami.

Warto dodać, że wychowanie zmierzające do osiągnięcia ludzkiej dojrzałości poprzez kształtowanie postaw ukierunkowanych na prawdę, dobro i piękno, działanie na rzecz szerszego udostępnienia kanonu i założeń edukacji klasycznej oraz sięgania do dziedzictwa cywilizacyjnego Europy to wiodące kierunki realizacji polityki oświatowej państwa ogłoszone przez Ministerstwo Edukacji i Nauki. Zaprosiliśmy do objęcia honorowym patronatem wydarzenia Marszałka Województwa Wielkopolskiego, Prezydenta Miasta Kalisza, Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego, Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Kaliszu.

Zaangażowani w przedsięwzięcie będą przedszkolacy, muzycy i aktorzy miasta Kalisza, młodzież z klas mundurowych V LO w Kaliszu, uczniowie z Technikum Budowy Fortepianów w Kaliszu, z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kaliszu, rodzice dzieci przedszkolnych, Seniorzy z Domu Pomocy Społecznej, Domu Kombatanta, Pracownicy WCR w Kaliszu oraz partnerzy przedsięwzięcia, tj. WPA w Kaliszu UAM w Poznaniu i ODN w Kaliszu, jak i cała społeczność Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej i Publicznego Przedszkola Nr 9 w Kaliszu.

Przedsięwzięcie to ma wysokie walory wychowawcze i edukacyjne, promuje wartości patriotyczne, kształtuje ideę szlachetnej rywalizacji, umożliwia prezentację młodych talentów, rozwija szacunek dla pracy i wysiłku koleżanek i kolegów, uczy dawania radości innym. Wśród zaproszonych również osób oprócz honorowych gości, na widowni zasiądą babcie i dziadkowie przedszkolaków.

Gorąco zachęcamy Przedszkola, Zespoły Szkolno-Przedszkolne, Szkoły Podstawowe z oddziałami przedszkolnymi do wytypowania jednego lub dwóch reprezentantów w przedziale wiekowym 5-6 lat i zgłoszenie ich do udziału w „Przeglądzie Piosenki i Poezji Patriotycznej Kalisz 2023” w kategorii „Piosenka Patriotyczna ” i/lub „Poezja Patriotyczna”. Szczegóły w załączonym Regulaminie.

Termin zgłoszeń do eliminacji upływa dnia **20 listopada 2022 r.**, a eliminacje odbędą się w dniu **24 listopada 2022 r. w budynku ODN w Kaliszu**. Gala Przeglądu odbędzie się w dniu **17 stycznia 2023 r. w Auli UAM im. Prof. Jerzego Rubińskiego w Kaliszu**.

Wszystkim uczestnikom życzymy sukcesów, dobrej zabawy i gorąco zachęcamy do udziału.

**Z wyrazami szacunku**

**DYREKTOR BIURA**

*mgr Ewa Milewska*

**STOWARZYSZENIE  
Agglomeracja Kalisko-Ostrowska**  
z siedzibą w Kaliszu  
przy ul. Główny Rynek 20

**DYREKTOR**

*mgr Agnieszka Przybyłowska*

**PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 9**  
ul. Handlowa 4  
62-800 Kalisz  
tel. (062) 5030-350, 5030-301